

**اخبار کوتاه از فوتبال**

**عیادت وزیر ورزش از پیشکشکوست استقلال**

وزیر ورزش و جوانان از عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال عیادت کرد. محمود گودرزی دیروز در بیمارستان ایرپنهر حضور یافت و به عیادت منصور پورحیدری رفت. وزیر ورزش قاقایی با عضو هیئت مدیره استقلال و همچنین خانواده‌اش صحبت کرد.گودرزی در این ملاقات گفت: آقای پورحیدری هم برای هواداران استقلال وهم پرسپولیس قابل احترام است. من سال‌هاست ایشان را می‌شناسم و به لحاظ اخلاقی و منش پهلوانی پزایند است. امیدوارم به زودی سلامتی خود را بدست بیاورد و روی نیکمت استقلال قرار بگیرد.پورحیدری روز چند روز است که به علت بیماری در بیمارستان بستری است.

**پیروزی تیم ملی مقابل شیراک با گلزن‌های نامعلوما**

تیم ملی فوتبال ایران در دیداری تمرینی تیم شیراک ارمنستان را شکست داد.تیم ملی فوتبال ایران که از پنجشنبه گذشته جهت بازیی اردوی آماده‌سازی پیش از دیدار مقابل ازبکستان و کره‌جنوبی به ارمنستان سفر کرده، عصر دیروز در دیداری تمرینی به مصاف تیم شیراک ارمنستان رفت و این تیم را به نتیجه ۲ بر سفر از پیش‌رو برداشت.این دو گل در دقایق ۱۴ و نیمه اول به ثمر رسید. در این بازی تمامی بازیکنان حاضر در ادو که در تمرنات گروهی شرکت کرده بودند، فرصت بازی پیدا کردند. در خبر سایت فدراسیون فوتبال نامی از گلزنان تیم ملی نیامده است!«اردوی تیم ملی در ارمنستان امروز به پایان می‌رسد و اعضای تیم ملی به تهران با می‌گردند تا با اعلام لیست نهایی از سوی کارلوس کی‌روش، تمرینات برای دیدار با ازبکستان و کره‌جنوبی آغاز شود.

**هاشمیان:از پرسپولیس به فیفا شکایت می‌کنم**

پیشکشکوست فوتبال ایران می‌گوید کار هشامیان از پرسپولیس وصول نشود شکایتش را از فیفا پیگیری می‌کند.حیدج هاشمیان از خصوص آخرین وضعیت شکایتش از باشگاه پرسپولیس گفت:کار ما به مراجع قانونی کشیده است. است. وکیل من پیگیری کارهایم است. تا آن جایی که من می‌دانم حق ما من است و رای هم صادر شده است. اما متأسفانه فدراسیون و سازمان لیگ در گذشته و در حال حاضر رای صادر شده را اجرایی‌کنند. آنها تیم‌های بدهکار را حمایت می‌کنند، اما اسما همین آقایان قبلا و مقابل و طلبکاران خارجی با احترام برخورد می‌کنند و با عضوهای طلبکاران را می‌دهند. اما این دوستان برای طلبکاران داخلی شاخ و گزند شانه می‌کنند. آنها حتی مصاحبه کرده‌اند و گفته‌اند که طلبکاران مجبور هستند با ما کنار بیایند و زیر تعهدات خودشان می‌روند. من هم همه چیز را به قاینون سپرده‌ام و اگر قانن داخل کشور مشکل را حل نکند، طرف چند ماه آینده به فیفا شکایت خواهم کرد، زیرا تا به امروز هم فدراسیون و هم سازمان لیگ و همین طور باشگاه پرسپولیس در این زمینه کم کاری کرده‌اند.

**دیدار حساس امروز تیم نوجوانان ایران با کره شمالی**

تیم فوتبال نوجوانان ایران برای معود به دیدار پایانی مسابقات قهرمانی فوتبال آسیا به مصاف تیم کره شمالی از ساعت ۱۷ در ورزشگاه پندیت جواهری شهر گوانا به در می‌نشیند. تیم کره شمالی هم که در دیدار نخست با تیم ایران در یک بازی فاجعه‌آمیز با برپوزی مقابل ویتنام، سهمیه حضور در جام جهانی ۲۰۱۷ هند را به دست آوردند، مرادی، سرپرست تیم ملی فوتبال نوجوانان درباره شرایط ایران پیش از این دیدار گفت: تیم ملی روز گذشته تمرین ۴۵ تا ۵۰ دقیقه‌ای برای شناخت بهتر نقاط ضعف و قوت کره‌شمالی برگزار کرد و کادرفنی برنامه‌های خود را برای این دیدار با بازیکنان مرور کردند. بازیکنان امروز(دیروز) ساعت ۱۸ تا ۱۹ هم آخرین جلسه تمرینی خود را پیش از دیدار با کره‌شمالی برگزار کردند.خوشبختانه همه بازیکنان از لحاظ روحی و روانی در شرایط بسیار خوبی قرار دارند و آماده دیدار با کره‌شمالی و ارائه گل نمایش خوب هستند.

**برخورد با تیم‌های انصراف‌دهنده از جام حذفی**

رئیس کمیته مسابقات لیگ برت با اشاره به انصراف تیم‌ها از جام حذفی تأکید کرد پرونده این تیم‌ها به کمیته مساباطی ارجاع داده شد.غلامرضا بهرمان در مورد ماجرای کناره‌گیری و انصراف تیم‌ها عنوان کرد: پیشنهاد من این بود که حتماً با این باشگاه‌ها برخورد کنیم. پرونده‌ها را به کمیته انضباطی می‌فرستیم. مدیران تیم‌ها در مورد انصراف خود می‌گویند اگر یک سفر بروند ۳۰ میلیون تومان خرج‌شان می‌شود و پولی برای این کار ندارند. باید این دو مورد منصفانه کنید. تیمی که انصراف می‌دهد، ۲۰ سال نمی‌تواند در جام حذفی بازی کند. کشورهای دیگر هم چنین قوانین بازنده‌زایی دارند و در کشور ما این قوانین باید قوی باشد.بهرمان ادامه داد: اگر قرار است این تیم‌ها از مراحل مختلف جام حذفی انصراف دهند، ما راهکار دیگری در پیش بگیریم و مثلا ۳۲ تیم بباوریم که رفت و برگشت بازی کنند. به این شکل، هم بازی‌ها بیشتر و جذابتر می‌شود و هم ارزش و کیفیت جام حذفی بهتر می‌شود. دیگر نازی‌ها هم که قرعه‌کشی میزبان و میهمان نداریم. ام‌ا از خانواده فوتبال هستیم. گفتی که خود را از خانواده فوتبال متمی می‌دانند، باید صادقانه صحبت کنند. اگر یک تیم قهرمان استان، با ۶ پروزی قهرمان جام حذفی باشد، باید به لیگ قهرمانان برود؟ اصلا چنین تیمی می‌تواند استانداردها را حفظ کند. ما در بسیاری از استان‌ها اصلا ورزشگاه استاندارد نداریم که حتی یک محضر ساده اطراف زمین باشد اما هم مستوفان و مدیران اصراطر دارند در همان ورزشگاه‌های بدون استاندارد، بازی‌ها انجام شود. در این قضیه، همه فقط به دنبال مقاصد خودشان هستند.

## اخبار ورزش جهان

**واکنش سرمربی انگلیس پس از اخراج از تیم ملی**

بعد از جنجال‌های روز سه شنبه درباره سم رایلیس که از طرف فتنه‌آمیز تلگراف مطرح شد، اتحادیه فوتبال انگلیس با این مرتبه قریب همکاری کرد.سم رایلس در پی کنز رفتن از جام حذفی انگلیس گفت: اتفاق مسخره‌ای بود و از مصمم قلب خودخواهی می‌کنم. تنها می‌خواستم به کسی که ۳۰ سال او را می‌شناسم کمک کنم. برداشت اشتباهی از دانشم و توان همین اشتباهی‌ها را نیز برداختم. استناده‌ها را هم می‌دیدم و معتقدم که نباید این صحبت‌ها را مطرح می‌کردم. سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال انگلیس که نشان ای یک بازی هدایت این تیم را بر عهده داشت، در ادامه اضافه کرد: از مردم انگلیس، اتحادیه فوتبال و تمام هواداران فوتبال در کشورم خودخواهی می‌کنم و اشتباه خودم را می‌پذیرم.رایلس در پایان سخنانش و در پاسخ به این سوال که آیا این آخرین حضور او روی نیمکت تیم ملی بود نیز گفت: نمی‌دانم، چه کسی می‌داند شاید همین باشد.

سند، کارت سبزو و وکالت تعویض پلاک خودروی ام. وی، ام تیپ ۱۱۰ مدل ۱۳۹۰ به شماره انتظامی ۱۲-۵۸۹۶ به ۶۹ به مالکیت خانم مریم کرمانی‌نژاد به شماره موتور MVM۳۷۷-NATEB۴۰۰۲۰۸۳ و شماره شناسنامه MVM۳۷۷-NATEB۴۰۰۲۳۴۹-۰۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

شناسنامه مالکیت (برگ سبز) خودروی سواری پراید مدل ۱۳۸۷ به شماره انتظامی ۱۴۴ از ایران ۹۷ به شماره موتور S۱۴۱۲۳۸۷۷۰۰۶۰۵ شناسنامه متعلق به اینجناب احمد شاه‌ی‌فرد فرزند تقی شماره شناسنامه ۱۶۳ صادره از گرگان مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

## آگهی حصر وراثت

آقای نوید شهرت موسوی‌نژاد نام پدر سلطنتلی بنامشنام ۱۰۰۵ صادره از مسجدسلیمان خرواسی بخوانسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که پدرم مرحوم سلطنتلی شهرت موسوی‌نژاد بنامشنام ۱۲۸۲۱ صادره مسجد سلیمان در تاریخ ۱۳۵۱/۶/۱۹ در شهرستان اهواز اقامتگاه دائم خویش فوف وراثت‌ش عبارتند از ۱- متقاضی نور موسوی‌نژاد فرزند سلطنتلی ش.ش ۱۰۰۵ صادره از مسجد سلیمان ۲) محمود موسوی‌نژاد فرزند سلطنتلی ش ۸۷۸ صادره از مسجد سلیمان ۳) وحید موسوی‌نژاد فرزند سلطنتلی ش ۲۷۹۴ صادره از مسجد سلیمان ۴) محمد موسوی‌نژاد فرزند سلطنتلی ش ۱۸۱ صادره از مسجد سلیمان ۵) حمید موسوی‌نژاد فرزند سلطنتلی ش ۲۹۶ صادره از مسجد سلیمان ۶) محمد موسوی‌نژاد ش ۲۲۴۵ فرزند سلطنتلی صادره از مسجد سلیمان ۷) فریا موسوی‌نژاد فرزند سلطنتلی ش ۳۰۸۷ صادره از مسجد سلیمان ۸) آزاده موسوی‌نژاد فرزند سلطنتلی ش ۹۷ صادره از مسجد سلیمان ۹) فرزندان(متوفی) ۹) گلشنعلی موسوی فرزند سیدعلی قلی ۵۴۱ صادره از ایته (بهمسر متوفی) وآنچه روزه دیگری ندارد.

اینک با احترام شترفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض دارد و یا می‌خواهد متوفی نژاد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیتنامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

**قاضی شورای حل اختلاف**

**مجمع شماره ۳ اهواز**

**سپرس خورشیدی مهر**

# روای

سرویس ورزشی-

**تیم ملی فوتسال ایران کسه با نمایش فوق‌العاده و شکست تیم‌های برزیل و پاراگوئه به مرحله نیمه نهایی جام جهانی راه پیدا کرده بود مقابل روسیه شکست خورد تا روایت**

**شیرین فینال ناتمام ماند.**

مرحله نیمه نهایی رقابت‌های فوتسال جام جهانی از ساعت ۰۳:۳۰ دقیقه بامداد چهارشنبه با دیدار تیم‌های ملی ایران و روسیه در کلمبیا پیگیری شد که این دیدار با برتری ۴ بر ۳ روسیه به پایان رسید. احمد اسماعیل‌پور، علی‌اصغر حسن‌زاده و مهدی جاوید در این بازی برای ایران گل زدند.

در نیمه اول این دیدار دو تیم نمایش هم‌طراز را انجام دادند که البته در دقایق ابتدایی روسیه برتر از ایران بود و توانست زودتر هم به گل برسد اما بعد از این گل تیم ایران بازی را در اختیار گرفت و در فاصله کمتر از چهار دقیقه تا پایان این نیمه گل خود را توسط اسماعیل‌پور و با یک شوت زویبا جبران کرد. در شروع نیمه دوم باز هم روس‌ها زودتر از ایران به گل رسیدند و در دقیقه دهم توانستند برتری را از آن خود کنند اما سفیدپوشان کشورمان دست از حمله برنداشتند و چند دقیقه بعد بازی را به تساوی کشاندند اما تلعل در یارگیری باعث شد چند ثانیه بعد گل سوم را هم دریافت کنند.

در فاصله چند دقیقه مانده به پایان بازی که نیمه دوم از آن سه روزی روس‌های خشن هم دنبال می‌شد شاگردان ناظم‌الشریعه تلاش زیادی انجام دادند تا گل تساوی را به ثمر برسانند اما تیم روسیه خوب و حرفه‌ای دفاع می‌کرد و در ضد حملات نیز بسیار خطرناک بود.

در دو دقیقه پایانی تیم ایران با پنج نفره کردن بازی تلاش کرد گل خود را جبران کند و رویای رسیدن به فینال جام جهانی را تکمیل کند اما دفاع

## ارائه پیشنهاد روز ملی کشتی به شورای فرهنگ عمومی کشور



**وزیر ورزش و جوانان با پیشنهاد فدراسیون کشتی مبنی بر نام‌گذاری روز پنجم شهریور به‌نام روز ملی کشتی موافقت کرد.**

محمود گودرزی با درخواست فدراسیون کشتی مبنی بر نام‌گذاری روز پنجم شهریورماه (زاد روز جهان پهلوان تختی) بنام روز ملی کشتی، موافقت کرد و درخواست بررسی و تصویب این مهم را به شورای فرهنگ عمومی ارسال کرد. بر اساس قانون درخواست نام‌گذاری، تغییر و جابه جایی روزها و مناسبت‌های خاص بر حسب پیشنهاد و درخواست اشخاص مختلف اعم از حقیقی و حقوقی خواهد بود و برای امضای بالاترین مقام ذی‌ربط در قالب تکمیل فرم نام‌گذاری، به کمیسیون روزهای خاص شورای فرهنگ عمومی رایحه می‌شود و پس از تأیید توسط این کمیسیون، برای تصویب نهایی در شورای فرهنگ عمومی طرح می‌شود.سرپرست دبیری فدراسیون کشتی با تشکر از ولی ورزش و جوانان به خاطر پیگیری برای ثبت روز ملی کشتی» در تقویم رسمی ایران گفت: امیدوارم که شورای فرهنگ

**درخواست کمیته ملی المپیک از وزارت ورزش و انتخابات فدراسیون‌ها را تا زمان اصلاح اساسنامه بر گزار کننید**

**رئیس کمیته ملی المپیک در نامه‌ای از وزیر ورزش و جوانان درخواست کرد که برگزاری انتخابات فدراسیون‌های ورزشی متوقف شود.**

در حالی که انتخابات برخی از فدراسیون‌های ورزشی برگزار شده و برخی دیگر نیز باید برگزار شود، کیومرث هاشمی رئیس کمیته ملی المپیک در نامه‌ای به محمود گودرزی از وزیر ورزش و جوانان درخواست کرد که انتخابات فدراسیون‌های ورزشی از حال حاضر متوقف شود. هاشمی دلیل این موضوع از اصلاح اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی اعلام کرده و خواستار آن شده که برگزاری انتخابات تا زمان اصلاح اساسنامه فدراسیون‌ها به تعویق بیفتد. این اتفاق در حالی رخ داده که فدراسیون‌های جهانی نیز در نامه‌هایی جداگانه به برخی فدراسیون‌های کشورمان از آنها درباره دخالت دولت در ورزش سؤالاتی را پرسیده و خواست پاسخ‌گیری و شفاف‌سازی فدراسیون‌ها شده‌اند. کمیته بین‌المللی المپیک نیز به تازگی دستور دخالت دولت در ورزش داده بود.

<div><b>دعوتنامه مجمع عمومی عادی سالانه شرکت اعمار</b> <p>بوسپولیسه به اطلاع می‌رساند که روز ششمینه مورخ ۱۳۹۵/۸/۱۸ ساعت ۱۲ ظهر جلسه مجمع عمومی عادی سالانه شرکت اعمار (سهامی خاص) در محل قانونی شرکت واقع در خیابان ولیعصر(ع‌ا) و در چهارم انقلاب - پلاک ۱۲۴۴ - مجتمع شهید رجایی - طبقه ششم - واحد ۶۰۶ جهت بررسی و اتخاذ تصمیم در مورد مسائل زیر تشکیل می‌گردد.</p> <p><b>دستور جلسه:</b></p> ۱- استعفا گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت در مورد بود و مع و مالی و برنامه‌های ای شرکت ۲- رسیدگی به ریز دارایی و ریز سود و ریز انعام ۳- استعفا احمد هیت مدیره ۴- انتخاب احمد هیت مدیره ۵- انتخاب واریز قانونی انعام و علی‌البدل شرکت ۶- تعیین روزنامه گنبرانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت <p><b>رئیس هیئت مدیره</b></p></div>
--

سند مالکیت (برگ سبز) خودرو پراید GTXI تاکسی مدل ۱۳۸۶ بشماره انتظامی ۴۹۵-۱۸-۱۸-۱۹، شماره موتور ۱۸۳۴۱۵۱ و شماره ساشی ۰۲۱۲۸۳-۰۱۴۱۲۳۸۵۰۵۱۴ به نام آقای ابراهیم سهیلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

## اختاریه رفع نقص

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی به خواهیاری ۱- مؤید حبیبی ۲- عشرت صادقی ۳- محمد صادقی ۴- مریم جعفری ۵- اختر صادقی ۶- مریه صادقی ۷- مریم صادقی ۸- ابوالمنعم توسلی ۹- ریحانه جعفری ۱۰- ذیحجتی ۱۱- سحره صادقی ۱۲- حبلیه جعفری ۱۳- یوسف صادقی ۱۴- احترام صادقی ۱۵- مرلیه جعفری ۱۶- فترا صادقی ۱۷- مریم جعفری ۱۸- جوان نبی ۱۹- محمود جعفری ۲۰- آفتابان ۱- علیرضا صادقی ۲- نعمت‌الله صادقی ۳- سیدالله صادقی ۴- فضل‌الله صادقی ۵- منصور جعفری ۶- غلامرضا رضایی ۷- مهدی جعفری ۸- ابوالفضل جعفری ۹- محمدرضا جعفری ۱۰- سعید جعفری ۱۱- غفرانی ۱۲- عدیل‌الله جعفری ۱۳- پوپر صادقی ۱۴- عزیزالله صادقی ۱۵- احسان صادقی ۱۶- مصطفی صادقی ۱۷- یونس صادقی ۱۸- یونس صادقی ۱۹- محسن صادقی ۲۰- آیدین صادقی ۲۱- آیدین صادقی ۲۲- پیمان صادقی ۲۳- سعید صادقی ۲۴- محمد صادقی ۲۵- علی صادقی ۲۶- سعید صادقی ۲۷- محمد صادقی ۲۸- سعید صادقی ۲۹- سعید صادقی ۳۰- سعید صادقی ۳۱- سعید صادقی ۳۲- سعید صادقی ۳۳- سعید صادقی ۳۴- سعید صادقی ۳۵- سعید صادقی ۳۶- سعید صادقی ۳۷- سعید صادقی ۳۸- سعید صادقی ۳۹- سعید صادقی ۴۰- سعید صادقی ۴۱- سعید صادقی ۴۲- سعید صادقی ۴۳- سعید صادقی ۴۴- سعید صادقی ۴۵- سعید صادقی ۴۶- سعید صادقی ۴۷- سعید صادقی ۴۸- سعید صادقی ۴۹- سعید صادقی ۵۰- سعید صادقی ۵۱- سعید صادقی ۵۲- سعید صادقی ۵۳- سعید صادقی ۵۴- سعید صادقی ۵۵- سعید صادقی ۵۶- سعید صادقی ۵۷- سعید صادقی ۵۸- سعید صادقی ۵۹- سعید صادقی ۶۰- سعید صادقی ۶۱- سعید صادقی ۶۲- سعید صادقی ۶۳- سعید صادقی ۶۴- سعید صادقی ۶۵- سعید صادقی ۶۶- سعید صادقی ۶۷- سعید صادقی ۶۸- سعید صادقی ۶۹- سعید صادقی ۷۰- سعید صادقی ۷۱- سعید صادقی ۷۲- سعید صادقی ۷۳- سعید صادقی ۷۴- سعید صادقی ۷۵- سعید صادقی ۷۶- سعید صادقی ۷۷- سعید صادقی ۷۸- سعید صادقی ۷۹- سعید صادقی ۸۰- سعید صادقی ۸۱- سعید صادقی ۸۲- سعید صادقی ۸۳- سعید صادقی ۸۴- سعید صادقی ۸۵- سعید صادقی ۸۶- سعید صادقی ۸۷- سعید صادقی ۸۸- سعید صادقی ۸۹- سعید صادقی ۹۰- سعید صادقی ۹۱- سعید صادقی ۹۲- سعید صادقی ۹۳- سعید صادقی ۹۴- سعید صادقی ۹۵- سعید صادقی ۹۶- سعید صادقی ۹۷- سعید صادقی ۹۸- سعید صادقی ۹۹- سعید صادقی ۱۰۰- سعید صادقی ۱۰۱- سعید صادقی ۱۰۲- سعید صادقی ۱۰۳- سعید صادقی ۱۰۴- سعید صادقی ۱۰۵- سعید صادقی ۱۰۶- سعید صادقی ۱۰۷- سعید صادقی ۱۰۸- سعید صادقی ۱۰۹- سعید صادقی ۱۱۰- سعید صادقی ۱۱۱- سعید صادقی ۱۱۲- سعید صادقی ۱۱۳- سعید صادقی ۱۱۴- سعید صادقی ۱۱۵- سعید صادقی ۱۱۶- سعید صادقی ۱۱۷- سعید صادقی ۱۱۸- سعید صادقی ۱۱۹- سعید صادقی ۱۲۰- سعید صادقی ۱۲۱- سعید صادقی ۱۲۲- سعید صادقی ۱۲۳- سعید صادقی ۱۲۴- سعید صادقی ۱۲۵- سعید صادقی ۱۲۶- سعید صادقی ۱۲۷- سعید صادقی ۱۲۸- سعید صادقی ۱۲۹- سعید صادقی ۱۳۰- سعید صادقی ۱۳۱- سعید صادقی ۱۳۲- سعید صادقی ۱۳۳- سعید صادقی ۱۳۴- سعید صادقی ۱۳۵- سعید صادقی ۱۳۶- سعید صادقی ۱۳۷- سعید صادقی ۱۳۸- سعید صادقی ۱۳۹- سعید صادقی ۱۴۰- سعید صادقی ۱۴۱- سعید صادقی ۱۴۲- سعید صادقی ۱۴۳- سعید صادقی ۱۴۴- سعید صادقی ۱۴۵- سعید صادقی ۱۴۶- سعید صادقی ۱۴۷- سعید صادقی ۱۴۸- سعید صادقی ۱۴۹- سعید صادقی ۱۵۰- سعید صادقی ۱۵۱- سعید صادقی ۱۵۲- سعید صادقی ۱۵۳- سعید صادقی ۱۵۴- سعید صادقی ۱۵۵- سعید صادقی ۱۵۶- سعید صادقی ۱۵۷- سعید صادقی ۱۵۸- سعید صادقی ۱۵۹- سعید صادقی ۱۶۰- سعید صادقی ۱۶۱- سعید صادقی ۱۶۲- سعید صادقی ۱۶۳- سعید صادقی ۱۶۴- سعید صادقی ۱۶۵- سعید صادقی ۱۶۶- سعید صادقی ۱۶۷- سعید صادقی ۱۶۸- سعید صادقی ۱۶۹- سعید صادقی ۱۷۰- سعید صادقی ۱۷۱- سعید صادقی ۱۷۲- سعید صادقی ۱۷۳- سعید صادقی ۱۷۴- سعید صادقی ۱۷۵- سعید صادقی ۱۷۶- سعید صادقی ۱۷۷- سعید صادقی ۱۷۸- سعید صادقی ۱۷۹- سعید صادقی ۱۸۰- سعید صادقی ۱۸۱- سعید صادقی ۱۸۲- سعید صادقی ۱۸۳- سعید صادقی ۱۸۴- سعید صادقی ۱۸۵- سعید صادقی ۱۸۶- سعید صادقی ۱۸۷- سعید صادقی ۱۸۸- سعید صادقی ۱۸۹- سعید صادقی ۱۹۰- سعید صادقی ۱۹۱- سعید صادقی ۱۹۲- سعید صادقی ۱۹۳- سعید صادقی ۱۹۴- سعید صادقی ۱۹۵- سعید صادقی ۱۹۶- سعید صادقی ۱۹۷- سعید صادقی ۱۹۸- سعید صادقی ۱۹۹- سعید صادقی ۲۰۰- سعید صادقی ۲۰۱- سعید صادقی ۲۰۲- سعید صادقی ۲۰۳- سعید صادقی ۲۰۴- سعید صادقی ۲۰۵- سعید صادقی ۲۰۶- سعید صادقی ۲۰۷- سعید صادقی ۲۰۸- سعید صادقی ۲۰۹- سعید صادقی ۲۱۰- سعید صادقی ۲۱۱- سعید صادقی ۲۱۲- سعید صادقی ۲۱۳- سعید صادقی ۲۱۴- سعید صادقی ۲۱۵- سعید صادقی ۲۱۶- سعید صادقی ۲۱۷- سعید صادقی ۲۱۸- سعید صادقی ۲۱۹- سعید صادقی ۲۲۰- سعید صادقی ۲۲۱- سعید صادقی ۲۲۲- سعید صادقی ۲۲۳- سعید صادقی ۲۲۴- سعید صادقی ۲۲۵- سعید صادقی ۲۲۶- سعید صادقی ۲۲۷- سعید صادقی ۲۲۸- سعید صادقی ۲۲۹- سعید صادقی ۲۳۰- سعید صادقی ۲۳۱- سعید صادقی ۲۳۲- سعید صادقی ۲۳۳- سعید صادقی ۲۳۴- سعید صادقی ۲۳۵- سعید صادقی ۲۳۶- سعید صادقی ۲۳۷- سعید صادقی ۲۳۸- سعید صادقی ۲۳۹- سعید صادقی ۲۴۰- سعید صادقی ۲۴۱- سعید صادقی ۲۴۲- سعید صادقی ۲۴۳- سعید صادقی ۲۴۴- سعید صادقی ۲۴۵- سعید صادقی ۲۴۶- سعید صادقی ۲۴۷- سعید صادقی ۲۴۸- سعید صادقی ۲۴۹- سعید صادقی ۲۵۰- سعید صادقی ۲۵۱- سعید صادقی ۲۵۲- سعید صادقی ۲۵۳- سعید صادقی ۲۵۴- سعید صادقی ۲۵۵- سعید صادقی ۲۵۶- سعید صادقی ۲۵۷- سعید صادقی ۲۵۸- سعید صادقی ۲۵۹- سعید صادقی ۲۶۰- سعید صادقی ۲۶۱- سعید صادقی ۲۶۲- سعید صادقی ۲۶۳- سعید صادقی ۲۶۴- سعید صادقی ۲۶۵- سعید صادقی ۲۶۶- سعید صادقی ۲۶۷- سعید صادقی ۲۶۸- سعید صادقی ۲۶۹- سعید صادقی ۲۷۰- سعید صادقی ۲۷۱- سعید صادقی ۲۷۲- سعید صادقی ۲۷۳- سعید صادقی ۲۷۴- سعید صادقی ۲۷۵- سعید صادقی ۲۷۶- سعید صادقی ۲۷۷- سعید صادقی ۲۷۸- سعید صادقی ۲۷۹- سعید صادقی ۲۸۰- سعید صادقی ۲۸۱- سعید صادقی ۲۸۲- سعید صادقی ۲۸۳- سعید صادقی ۲۸۴- سعید صادقی ۲۸۵- سعید صادقی ۲۸۶- سعید صادقی ۲۸۷- سعید صادقی ۲۸۸- سعید صادقی ۲۸۹- سعید صادقی ۲۹۰- سعید صادقی ۲۹۱- سعید صادقی ۲۹۲- سعید صادقی ۲۹۳- سعید صادقی ۲۹۴- سعید صادقی ۲۹۵- سعید صادقی ۲۹۶- سعید صادقی ۲۹۷- سعید صادقی ۲۹۸- سعید صادقی ۲۹۹- سعید صادقی ۳۰۰- سعید صادقی ۳۰۱- سعید صادقی ۳۰۲- سعید صادقی ۳۰۳- سعید صادقی ۳۰۴- سعید صادقی ۳۰۵- سعید صادقی ۳۰۶- سعید صادقی ۳۰۷- سعید صادقی ۳۰۸- سعید صادقی ۳۰۹- سعید صادقی ۳۱۰- سعید صادقی ۳۱۱- سعید صادقی ۳۱۲- سعید صادقی ۳۱۳- سعید صادقی ۳۱۴- سعید صادقی ۳۱۵- سعید صادقی ۳۱۶- سعید صادقی ۳۱۷- سعید صادقی ۳۱۸- سعید صادقی ۳۱۹- سعید صادقی ۳۲۰- سعید صادقی ۳۲۱- سعید صادقی ۳۲۲- سعید صادقی ۳۲۳- سعید صادقی ۳۲۴- سعید صادقی ۳۲۵- سعید صادقی ۳۲۶- سعید صادقی ۳۲۷- سعید صادقی ۳۲۸- سعید صادقی ۳۲۹- سعید صادقی ۳۳۰- سعید صادقی ۳۳۱- سعید صادقی ۳۳۲- سعید صادقی ۳۳۳- سعید صادقی ۳۳۴- سعید صادقی ۳۳۵- سعید صادقی ۳۳۶- سعید صادقی ۳۳۷- سعید صادقی ۳۳۸- سعید صادقی ۳۳۹- سعید صادقی ۳۴۰- سعید صادقی ۳۴۱- سعید صادقی ۳۴۲- سعید صادقی ۳۴۳- سعید صادقی ۳۴۴- سعید صادقی ۳۴۵- سعید صادقی ۳۴۶- سعید صادقی ۳۴۷- سعید صادقی ۳۴۸- سعید صادقی ۳۴۹- سعید صادقی ۳۵۰- سعید صادقی ۳۵۱- سعید صادقی ۳۵۲- سعید صادقی ۳۵۳- سعید صادقی ۳۵۴- سعید صادقی ۳۵۵- سعید صادقی ۳۵۶- سعید صادقی ۳۵۷- سعید صادقی ۳۵۸- سعید صادقی ۳۵۹- سعید صادقی ۳۶۰- سعید صادقی ۳۶۱- سعید صادقی ۳۶۲- سعید صادقی ۳۶۳- سعید صادقی ۳۶۴- سعید صادقی ۳۶۵- سعید صادقی ۳۶۶- سعید صادقی ۳۶۷- سعید صادقی ۳۶۸- سعید صادقی ۳۶۹- سعید صادقی ۳۷۰- سعید صادقی ۳۷۱- سعید صادقی ۳۷۲- سعید صادقی ۳۷۳- سعید صادقی ۳۷۴- سعید صادقی ۳۷۵- سعید صادقی ۳۷۶- سعید صادقی ۳۷۷- سعید صادقی ۳۷۸- سعید صادقی ۳۷۹- سعید صادقی ۳۸۰- سعید صادقی ۳۸۱- سعید صادقی ۳۸۲- سعید صادقی ۳۸۳- سعید صادقی ۳۸۴- سعید صادقی ۳۸۵- سعید صادقی ۳۸۶- سعید صادقی ۳۸۷- سعید صادقی ۳۸۸- سعید صادقی ۳۸۹- سعید صادقی ۳۹۰- سعید صادقی ۳۹۱- سعید صادقی ۳۹۲- سعید صادقی ۳۹۳- سعید صادقی ۳۹۴- سعید صادقی ۳۹۵- سعید صادقی ۳۹۶- سعید صادقی ۳۹۷- سعید صادقی ۳۹۸- سعید صادقی ۳۹۹- سعید صادقی ۴۰۰- سعید صادقی ۴۰۱- سعید صادقی ۴۰۲- سعید صادقی ۴۰۳- سعید صادقی ۴۰۴- سعید صادقی ۴۰۵- سعید صادقی ۴۰۶- سعید صادقی ۴۰۷- سعید صادقی ۴۰۸- سعید صادقی ۴۰۹- سعید صادقی ۴۱۰- سعید صادقی ۴۱۱- سعید صادقی ۴۱۲- سعید صادقی ۴۱۳- سعید صادقی ۴۱۴- سعید صادقی ۴۱۵- سعید صادقی ۴۱۶- سعید صادقی ۴۱۷- سعید صادقی ۴۱۸- سعید صادقی ۴۱۹- سعید صادقی ۴۲۰- سعید صادقی ۴۲۱- سعید صادقی ۴۲۲- سعید صادقی ۴۲۳- سعید صادقی ۴۲۴- سعید صادقی ۴۲۵- سعید صادقی ۴۲۶- سعید صادقی ۴۲۷- سعید صادقی ۴۲۸- سعید صادقی ۴۲۹- سعید صادقی ۴۳۰- سعید صادقی ۴۳۱- سعید صادقی ۴۳۲- سعید صادقی ۴۳۳- سعید صادقی ۴۳۴- سعید صادقی ۴۳۵- سعید صادقی ۴۳۶- سعید صادقی ۴۳۷- سعید صادقی ۴۳۸- سعید صادقی ۴۳۹- سعید صادقی ۴۴۰- سعید صادقی ۴۴۱- سعید صادقی ۴۴۲- سعید صادقی ۴۴۳- سعید صادقی ۴۴۴- سعید صادقی ۴۴۵- سعید صادقی ۴۴۶- سعید صادقی ۴۴۷- سعید صادقی ۴۴۸- سعید صادقی ۴۴۹- سعید صادقی ۴۵۰- سعید صادقی ۴۵۱- سعید صادقی ۴۵۲- سعید صادقی ۴۵۳- سعید صادقی ۴۵۴- سعید صادقی ۴۵۵- سعید صادقی ۴۵۶- سعید صادقی ۴۵۷- سعید صادقی ۴۵۸- سعید صادقی ۴۵۹- سعید صادقی ۴۶۰- سعید صادقی ۴۶۱- سعید صادقی ۴۶۲- سعید صادقی ۴۶۳- سعید صادقی ۴۶۴- سعید صادقی ۴۶۵- سعید صادقی ۴۶۶- سعید صادقی ۴۶۷- سعید صادقی ۴۶۸- سعید صادقی ۴۶۹- سعید صادقی ۴۷۰- سعید صادقی ۴۷۱- سعید صادقی ۴۷۲- سعید صادقی ۴۷۳- سعید صادقی ۴۷۴- سعید صادقی ۴۷۵- سعید صادقی ۴۷۶- سعید صادقی ۴۷۷- سعید صادقی ۴۷۸- سعید صادقی ۴۷۹- سعید صادقی ۴۸۰- سعید صادقی ۴۸۱- سعید صادقی ۴۸۲- سعید صادقی ۴۸۳- سعید صادقی ۴۸۴- سعید صادقی ۴۸۵- سعید صادقی ۴۸۶- سعید صادقی ۴۸۷- سعید صادقی ۴۸۸- سعید صادقی ۴۸۹- سعید صادقی ۴۹۰- سعید صادقی ۴۹۱- سعید صادقی ۴۹۲- سعید صادقی ۴۹۳- سعید صادقی ۴۹۴- سعید صادقی ۴۹۵- سعید صادقی ۴۹۶- سعید صادقی ۴۹۷- سعید صادقی ۴۹۸- سعید صادقی ۴۹۹- سعید صادقی ۵۰۰- سعید صادقی ۵۰۱- سعید صادقی ۵۰۲- سعید صادقی ۵۰۳- سعید صادقی ۵۰۴- سعید صادقی ۵۰۵- سعید صادقی ۵۰۶- سعید صادقی ۵۰۷- سعید صادقی ۵۰۸- سعید صادقی ۵۰۹- سعید صادقی ۵۱۰- سعید صادقی ۵۱۱- سعید صادقی ۵۱۲- سعید صادقی ۵۱۳- سعید صادقی ۵۱۴- سعید صادقی ۵۱۵- سعید صادقی ۵۱۶- سعید صادقی ۵۱۷- سعید صادقی ۵۱۸- سعید صادقی ۵۱۹- سعید صادقی ۵۲۰- سعید صادقی ۵۲۱- سعید صادقی ۵۲۲- سعید صادقی ۵۲۳- سعید صادقی ۵۲۴- سعید صادقی ۵۲۵- سعید صادقی ۵۲۶- سعید صادقی ۵۲۷- سعید صادقی ۵۲۸- سعید صادقی ۵۲۹- سعید صادقی ۵۳۰- سعید صادقی ۵۳۱- سعید صادقی ۵۳۲- سعید صادقی ۵۳۳- سعید صادقی ۵۳۴- سعید صادقی ۵۳۵- سعید صادقی ۵۳۶- سعید صادقی ۵۳۷- سعید صادقی ۵۳۸- سعید صادقی ۵۳۹- سعید صادقی ۵۴۰- سعید صادقی ۵۴۱- سعید صادقی ۵۴۲- سعید صادقی ۵۴۳- سعید صادقی ۵۴۴- سعید صادقی ۵۴۵- سعید صادقی ۵۴۶- سعید صادقی ۵۴۷- سعید صادقی ۵۴۸- سعید صادقی ۵۴۹- سعید صادقی ۵۵۰- سعید صادقی ۵۵۱- سع